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Förvaltningens förslag till beslut 

Avvecklingsdatum för Farsta gymnasium ändras till den 31 juli 

2014.  

 

 

Anders Carstorp Jan Holmqvist 

Utbildningsdirektör Gymnasiedirektör 

 

Sammanfattning 

För att göra det möjligt för elever som avslutar sina gymnasiestudier 

på Farsta gymnasium vårterminen 2014 att gå sommarskola och 

kunna tillgodoräkna sig sina betyg därifrån i sina examensbevis/ 

studieintyg, flyttas avvecklingsdatum för Farsta gymnasium till den 

31 juli 2014. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom gymnasieavdelningen.  

Bakgrund 

Farsta gymnasium läggs ner vid utgången av läsåret 2013/2014 

enligt beslut i nämndens verksamhetsplan 2014. 

 

Eleverna som läsåret 2013/2014 går i årskurs två på Farsta 

gymnasium flyttas höstterminen 2014 till Midsommarkransens 

gymnasium och kommer att slutföra sina studier där. 

De elever som går i årskurs tre på Farsta gymnasium läsåret 

2013/2014 får sina examensbevis respektive studieintyg från Farsta 

gymnasium undertecknade av tjänstgörande rektor.  

Eftersom elever har rätt att gå om kurser där man erhållit betyget F 

erbjuds eleverna att gå sommarskola 2014 innan 

examensbeviset/studieintyget skrivs ut.  
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Sommarskolan äger rum den 16 juni – 11 juli på Thorildsplans 

gymnasium. 

 

För att eleverna som väljer att gå sommarskola ska kunna få sitt 

examensbevis/studieintyg utskrivet från Farsta gymnasium måste 

skolenheten finnas kvar under juli månad 2014. 

Förvaltningens synpunkter  
Förvaltningen anser att det är viktigt att eleverna som går ut från 

Farsta gymnasium vårterminen 2014 får examensbevis/ studieintyg 

utfärdade av Farsta gymnasium. 

 

Dessutom är det viktigt att de elever som behöver och önskar det får 

möjlighet att gå sommarskolan och få med de betyg man erhåller 

där på sitt av Farsta gymnasium utfärdade examensbevis/ studie-

intyg. 

 

För att detta ska vara möjligt måste Farsta gymnasium vara en aktiv 

skolenhet till och med juli månads utgång 2014. 

Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsförvaltningen föreslår att avvecklingsdatum för Farsta 

gymnasium ändras till den 31 juli 2014.  

 

 

 

 

 

 


